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DĖL PRITARIMO KEISTI ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDUS

 Nacionalinėje žemės tarnyboje prie Aplinkos ministerijos  (toliau – Nacionalinė žemės

tarnyba) yra gautas Jūsų prašymas 2024 m. birželio 13 d. (reg. Nr. 1GD-42223),  kuriuo  prašote

pritarti žemės sklypo (kadastro Nr. 4152/1700:661), esančio Vilniaus r. sav., Mickūnai, Mickūnų g.

1 (toliau – Žemės sklypas), naudojimo būdų keitimui iš kitos paskirties – visuomeninės paskirties

teritorijos  į  kitos  paskirties  susisiekimo ir  inžinerinių  tinklų  komunikacijų  objektų  aptarnavimo

teritorijos.

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  žemės  įstatymo  7  straipsnio  4  dalimi,  Lietuvos

Respublikos Vyriausybė 2024 m. sausio 10 d. nutarimu Nr. 32 „Dėl valstybinės žemės sklypų (jų

dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų perdavimo savivaldybėms valdyti

patikėjimo teise“ (toliau – Nutarimas) priėmė sprendimą Nacionalinės žemės tarnybos patikėjimo

teise valdomus savivaldybių miestų ir miestelių teritorijų ribose esančius valstybinės žemės sklypus

(jų dalis) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotus perduoti savivaldybėms valdyti

patikėjimo teise.

Informuojame,  kad  valstybinės  žemės,  perduodamos  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  ja

patikėjimo  teise  savivaldybėms,  priėmimo–perdavimo  aktai  pasirašyti  2024  m.  sausio  mėn.

pabaigoje.

Nustatėme, kad Žemės sklypas Nutarimu perduotas ir valstybinės žemės patikėtinis yra

Vilniaus rajono savivaldybė. 

 Atsižvelgiant į  tai,  kas aukščiau išdėstyta, Nacionalinei žemės tarnybai dėl Žemės

sklypo naudojimo būdo keitimo pritarimo teikti nereikia.

Jeigu kiltų klausimų dėl šiame rašte išdėstytos informacijos, galite kreiptis į Nacionalinės

žemės  tarnybos  Kauno  apygardos  žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  vyriausiąją

specialistę Giedrę Rukienę, tel. +370 706 85 601, el. paštas Giedre.Rukiene@nzt.lt.
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Šis  atsakymas  gali  būti  skundžiamas  Nacionalinės  žemės  tarnybos  prie  Aplinkos

ministerijos direktoriui Išankstinio ginčų nagrinėjimo Nacionalinėje žemės tarnyboje prie Aplinkos

ministerijos  ne  teismo  tvarka  taisyklių,  patvirtintų  Nacionalinės  žemės  tarnybos  prie  Aplinkos

ministerijos direktoriaus 2024 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. 1P-139-(1.1 E.) „Dėl Išankstinio ginčų

nagrinėjimo Nacionalinėje žemės tarnyboje prie Aplinkos ministerijos ne teismo tvarka taisyklių

patvirtinimo“, nustatyta tvarka.

Kauno apygardos žemės tvarkymo ir
administravimo skyriaus vyresnioji patarėja                                                  Audronė Gerasimovienė

Giedrė Rukienė, tel. +370 706 85 601, el. p. Giedre.Rukiene@nzt.lt   
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